
E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br  Site: http://www.ibiam.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
Tv. Leoniza Carvalho Agostini., 20 - Centro - Ibiam
CEP: 89652-000 CNPJ: 01.612.745/0001-74 Telefone: (49) 3534-0044

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

66/2025
Inexigibilidade de licitação
MELHOR TÉCNICA
CONFORME DECRETO MUNICIPAL 4499/2025
CONFORME SOLICITAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ibiam

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para prestar serviço de revisão da motoniveladora XCMG
GR1803BR Amarela/Ano 2024 para o Município de Ibiam, sendo que a empresa devera
prestar o serviço na sede do município.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 74, I e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
08.001 MANUT. DAS ATIV. DE INFRAESTRUTURA, OBRAS

E TRANSPORTES
08.001.26.782.2601.2051.3.3.90.00.00 R$ 4.383,41

Total Entidade: R$ 4.383,41

Total Geral: R$ 4.383,41

Ibiam, 28 de Março de 2025

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: fernando.caon. Emissão: 28/03/2025, às 16:05:37. Protocolo: 132a31e7-6ab5-4741-99e3-9085d7489dc3



Data de criação do documento: 28/03/2025 às 16:21:32

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

DG0        N82        YO9        J6X

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/DG0-N82-YO9-J6X

		2025-03-28T16:29:25-0300
	Assinatura Betha Cloud CAMILO CEZAR MINOSSO GATTI:06103808936
	ICP-Brasil




